
SMLOUVA
SMLO-0022/14451026/2023

o zajištění a úhradě stravování a ubytování žáků a stravování zamčstnanců,
školského zařízení zřizované Středočeským krajem

Školní jídelna

Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Škola

se sídlem :
zastoupená :
IČO:
bankovní spojení :
číslo účtu :

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Nymburk
V Kolonii 1804, 288 46 Nymburk
Ing. Hubálek jiří
14451026

poskytovatel

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce

Komenského 799, 288 40 Nymburk
RNDr. jiří Kuhn
61632210

odběratel

uzavírají dle ustanovení § 2 vyhlášky Č.107/2005 Sb.,o školním stravování tuto

Smlouvu o zajištění stravování a ubytování pro Školní rok 2023/24

Článek I.

Předmětem této smlouvy je zajištění stravování žáků a zaměstnanců a ubytování žáků
odběratele

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce
Komenského 799, 288 40 Nymburk

ve školní jídelně a domově mládeže poskytovatele

Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště, Nymburk
V Kolonii 1804, Nymburk

Článek II.

PQskytc'jatel se zavazuje zajišt'ovat pro odběratele denní stravování v tomto rozsahu
Celodenní stravování - dle aktuálních počtů odběratele lsnídaně, obědy, večeřel - ubytování
na DM



Cena poskytovaného stravování viz. příloha č.l - Finanční normativ jídel
Cena ubytování je stanovena Rä rok 2023/2024 !500,- KČ
Pciskytcvatel se zavazuje zajistit pro odběratele ubytováRí u max, počtu 20 ubytovaných.
Seznamy žáků využívajících stravování a ubytování budou aktualizovány vždy k 30.9.
příslušného školního roku.

Článek III.
Stravování žáků je podmíněno písemnou přihláškou ke stravování a zakoupením stravo-
vacího čipu, nebo nahrání stravovací aplikace na ISIC kartu linformaee ke stravování jsou
uvedeny na webových stránkách SOŠ a SOU
Nymburk.

Článek IV.
Tato smlouva může být jednostranně vypovězena nejméně jeden měsíc před skončením
platnosti smlouvy. Jiriak může být smlouva vypovězena kdykoliv na základě dohody obou
smluvních stran.

Tato smlouva může být upravena nebo doplněna pouze písemnou formou na základě dohody
obou smluvních stran.

Článek V.

Strany se dohodly, že příspěvek z FKSP bude fakturován odběrateli po ukončení měsíce dle
počtu odebraných obědů.

Článek VL
Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.
Tato smlouva nabývá účinnosti od 1.9.2023 do 31.8.2024

Odběratel se zavazuje zajistit dodržování provozního řádu školní jídelny Střední odborné
Školy a Středního odborného učiliště Nymburk a ostatních platných předpisů týkajících se
prostor poskytovatele.

Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

ď

V Nymburce dne

skytovatel
STŔzDN1 ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNĹ

ODBORNÉ UCĹL|ŠTÉ NYMBUR'!
Centrum odborné přípravy

V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk
tel.: 325 514 263 fax: 325 512 7(34
lČ: 144 5'! 026 DIĹ: CZ1445102Ô 0

..... .

od Ĺrííťefáziäm Bohúmňa Hrôbalav Nymb|jrcei

l Nc"vá :'"µnízac"

l "'7?, 2íi NyTb'jrk

i
i, _

__ ;ý'ňt :gym"nym'j!kcz ®



Příloha č. l ke smlouvě Č.SMLO - 0022/14451026/2023

FinanČní normativy jídel:

Žáci gymnázia
věková skupina strávníků:
11 - 14 let oběd:
iS a více let oběd:
Cizí strávník (zaměstnanec):

Z toho zaměstnanec:
Škola příspěvek z FKSP:

45,- Kč
45,- Kč
11)0,-KČ
85,- Kč
15, Kč

V Nymburce dne ...&·£M..

po ytovatet ,,,A-je
920 tem

t'91 ač :w; e9z pis cic "ta
20%2 'POBL !!uo|oy /\

/'Nij('!!d guioqpo wňj/ů©
?Nao&(jo

jNcEl&Ls y \rfoy$ VNaoaoo

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce
gás"ě 1(c 'it s'.mz "zace

Korr:eriské'j 779, 28.3 4.0 Nymburk
V

1G:6163221C'
\wn4.g'm-'rym:) mk,u (Ž)


